山东中医药大学文件
校教字〔2009〕20号
关于评选2008-2009学年优秀实习生的通知

各学院、实习教学基地：

为加强实习教学管理工作，充分调动实习生学习的积极性，总结经验，表彰先进，根据《山东中医药大学优秀实习生评选办法》（校教字〔2003〕30号）有关规定，学校决定开展2008-2009学年优秀实习生评选活动，现将有关事项通知如下：

一、参评范围

1、基础医学院：2004级中医学专业（含各方向及学分互认），2003级七年制中医学专业（中医学、中西医结合方向），2007级中医学专业专升本。
2、药学院：2005级中药学、药学、制药工程、市场营销专业本科，2006级市场营销专业专科。
3、针灸推拿学院：2004级针灸推拿学专业（含各方向及学分互认），2003级七年制中医学专业（针灸推拿方向），2007级针灸推拿学专业专升本，2005级康复治疗学专业。
4、护理学院：2004级护理学专业本科（含各方向及学分互认），2006级护理学专业专科，2007级护理学专业专升本。
5、人文社科学院：2004级中医学专业（医药法学方向），2005级应用心理学专业，2005级法学专业。
6、外国语学院：2005级英语专业。
7、体育艺术学院：2003级针灸推拿学专业（运动医学方向），2005级运动人体科学专业。
8、国际教育学院：2004级中医学专业、2004级针灸推拿专业。

二、评选原则
坚持公开、公平、公正原则，根据实习生的客观表现严格按照评选办法进行评选。评选数额原则上不超过实习生总数的10%。
三、评选办法与时间安排

1、各学院及实习教学基地参照《山东中医药大学2008-2009学年优秀实习生名额分配表》（附件1），由学生民主推荐，教学管理人员民主评议选出。

2、优秀实习生须填写《山东中医药大学优秀实习生登记表》（附件2），一式两份，并加盖实习单位公章；同时撰写实习体会1份，字数不少于500字。

3、请各学院务必于2009年5月22日前将优秀实习生名单（纸质稿及电子稿各1份）、优秀实习生登记表连同实习体会，汇总后交教务处实习管理科。
附件：1、山东中医药大学2008-2009学年优秀实习生名额分配表
      2、山东中医药大学优秀实习生登记表

二ＯＯ九年四月二十九日
	主题词：评选  优秀  实习生  通知

	山东中医药大学校长办公室               2009年 4月30日印发

附件1：

山东中医药大学
2008-2009学年优秀实习生名额分配表
	序号
	学院名称
	优秀实习生名额

	1
	基础医学院
	67

	2
	药学院
	83

	3
	针灸推拿学院
	30

	4
	护理学院
	20

	5
	人文社科学院
	19

	6
	外国语学院
	4

	7
	体育艺术学院
	9

	8
	国际教育学院
	2

	合计
	234

附件2：
山东中医药大学优秀实习生登记表

填表时间：    年    月    日
	姓  名

	性  别

	年  龄

	专  业

	班  级

	政治面貌

	实习单位

	主  要  事  迹

	实习单位意见
	（公章）
年   月   日

	学校意见
	（公章）
年   月   日

PAGE
- 1 -